入札参加資格審査申請書変更届出
令和　　年　　月　　日

出　雲　市　長　様

登録番号
住所
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１．変更内容

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

２．変更事項に係る添付書類名

本様式に収まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に記載すること。

入札参加資格の変更手続きについて
１．代表者等の変更
　資格審査申請書類に記載された商号または名称、所在地及び個人名または代表者名等に変更があった場合には、変更届に必要書類を添付して届け出てください。

変更に伴う添付書類一覧

	変更届
	登記簿謄本
（写し可）
	委任状
	使用印鑑届

	1
	代表者変更（法人）
	◎
	◎
	●
（委任のある場合必要）
	●

	2
	社名変更
	◎
	◎
	●
（委任のある場合必要）
	◎

	3
	所在地変更
	◎
	●
（本社の場合必要）

	4
	営業所長等の変更
	◎

	◎
	●

	5
	代表者変更（個人）
	◎
	住民票・印鑑証明書・
身分証明書・納税証明書
	◎

	6
	その他
	◎
	変更にかかる証明書類

　　◎：必須
　　●：必要に応じて

２．参加希望営業種目の追加
　既に入札参加資格を得ている事業者において、資格有効期間中の参加希望営業種目の追加を行う場合には、年１回の入札参加資格申請書受付期間に以下の書類を提出し、営業種目の追加に関する審査を受けてください。受付期間は、当該期間の１カ月前に市のホームページでお知らせします。

　　・入札参加資格審査申請書（様式1号）
　　・営業種目を追加するにいたった経緯、理由等を記したもの（様式自由）
　　・参加希望営業種目表（様式第1号の1）
　　・追加を希望する営業種目にかかる許可、免許、登録証の写し
　　・メンテナンス体制（様式自由）
[bookmark: _GoBack]　　・長3封筒（84円切手付）（※審査結果送付用）